[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                            с. Мурино                                       № 00-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений Администрации Муринского сельсовета  Курагинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края:
- от 09.09.2005 № 16-п «О порядке  ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Муринский сельсовет Курагинского района Красноярского края»;
- от 03.03.2011 № 07-п «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Муринский сельсовет»;
 - от 13.02.2007 № 03-1-п «Об общественных инструкторах пожарной профилактики при администрации Муринского сельсовета»;
- от 28.06.2007 № 18-п «Об утверждении Положения о муниципальной пожарной охране»;
- от 13.02.2012 № 03-п «Об утверждении Положения о муниципальной пожарной охране»;
- от 28.06.2007 № 22-п «Об организации жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 01.04.2008 № 15-п «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 01.04.2008 № 16-п «Об утверждении мест, в которых проведение публичных мероприятий запрещено»;
- от 02.06.2008 № 23-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления оплата труда которых производится на основе единой тарифной сетки»;
- от 02.06.2008 № 25-п «Об оплате труда работников учреждений культуры администрации Муринского сельсовета»;
- от 06.06.2008 № 27-п «Об утверждении Положения об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;
- от 23.01.2009 № 01-п «О внесении изменений и дополнений  в постановление   «Об утверждении Положения об оплате труда  работников органов местного самоуправления оплата труда которых производится на основе единой тарифной сетки»;
- от 23.01.2009 № 02-п «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников учреждений культуры»;
- от 24.02.2009 № 04-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории муниципального образования Муринский сельсовет";
- от 05.03.2009 № 07-п «О внесении изменений в постановление от 23.01.2009 № 02-п»;
- от 05.03.2009 № 08-п «О внесении изменений  в постановление от 23.01.2009 № 03-п »;
- от 05.03.2009 № 06-п «О внесении изменений  в постановление от 23.01.2009 № 01-п »;
- от 29.09.2009 № 45-п «О Регламенте административной комиссии муниципального образования Муринский сельсовет».
	2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  постановление  в газете «Муринский вестник» и на  «Официальном  интернет - сайте администрации Муринского сельсовета» (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования (обнародования).

Глава Муринского сельсовета                                        Е.В. Вазисова

image1.png